
2025 年 5 月吉日 

お得意先様 各位 

 

          大阪府大阪市西区江戸堀3丁目6番11号 

        株式会社ヒノモト商会 

              

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、弊社取り扱いのドリルビスに関しまして原材料の上昇、運送費等に加えて生産年齢人口の減少 

による労働力不足、労働コストの上昇も収益を圧迫する要因であり 

このような状況下、現状の価格では供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。 

誠に不本意ではございますが 2025 年 7 月 1 日より一部製品の価格を改定させて頂くことになりました。 

何卒これらの諸事情をご賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 敬具              

                  

 記 

【対象製品】 ねじVPシリーズ 

【価格表】  別紙添付資料にて 

【価格変更日】2025年7月１日 納品分より 

                                 以上 


